
 

 

 

 

 

Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», со ст. 15 

Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения 

муниципальных правовых актов муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области в соответствие с действующим законодательством, 

администрация муниципального района Большеглушицкого района Самарской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Установление публичного сервитута в соответствии с Главой V.7. 

Земельного кодекса Российской Федерации» (Приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 

            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области                                        В.А. Анцинов 

 

 
Трубникова 88467323159 

                          
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 от 31.08.2022г.    №647 

с.Большая Глушица  
 


